SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MEC – SETEC / FUNDO NACIONAL DE DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO

PROGRAMA NACIONAL DE ACESSO AO ENSINO TÉCNICO E EMPREGO – PRONATEC

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO
COORDENAÇÃO GERAL DO PRONATEC

Reitoria, Rua Coronel Amorim, 76 - Centro CEP 56302-320 – Petrolina-PE, tel. (87) 2101 2350
Página 1 de 1

RESULTADO DA INTERPOSIÇÃO DE RECURSO DO EDITAL Nº 080 / 2015 – IF SERTÃO – PE

A presidente da comissão responsável pela análise de curriculum do Processo Seletivo Público Simplificado

– Vagas Remanescentes para Bolsista Professor para atuação em cursos de Formação Inicial e Continuada

(FIC) no âmbito da Bolsa - Formação PRONATEC – IF Sertão-PE, para atuação no município de Petrolina-

PE, no uso das suas atribuições, TORNA PÚBLICO o resultado da análise dos recursos interpostos.

CÓDIGO DO ENCARGO CANDIDATO RESULTADO

CP 15 Rafael Pereira Araújo DEFERIDO ADA

Petrolina (PE), 11 de Novembro de 2015

Maria Sueli Granja

Presidente da comissão de avaliação